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PARK LIFE - ELEKTRONISK P-SKIVE - CARBON
BLACK

349,00 kr.

Park Life er en elektronisk parkeringsskive, som hjælper dig

med at undgå parkeringsbøder

Den registerer bilens bevægelser og indstiller automatisk den

rigtige parkeringstid, når du parkerer bilen

Du slipper for at skifte batteri på Park Life - det indbyggede

batteri holder hele parkeringsskivens levetid (min. 10 år)

Nem at installere og montere, og der medfølger klæbepuder

til at fastgøre parkeringsskiven

Denne udgave er i farven carbon black

SKU: 89612

EAN - Nummmer 5711157060117

PRODUKT BESKRIVELSE

Park Life er en elektronisk P-skive til den kræsne og kvalitetsbevidste

bilist. Park Life er særligt udviklet med strømbesparende

komponenter, som gør, at Park Life holder strøm i hele produktets

levetid. Det betyder, at du undgår at tænke på batteriskift mindst ti

år frem. Park Life opfylder de skrappeste krav til driftssikkerhed, og

så er både funktion og design revolutionerende.

Park Life er den eneste elektroniske P-skive på markedet, som holder

strøm i mindst ti år, uanset vejrforhold og hvor meget du kører i din

bil. Hele idéen er, at du blot skal koncentrere dig om at køre bil, så

stiller Park Life automatisk parkeringstidspunktet, når bilen parkeres.

Park Life er enkel at indstille og monteres i forruden på kun ti

minutter. Med Park Life slipper du for bekymringer om dyre P-bøder

mange år frem.

Park Life er allerede tjent hjem ved første undgåede P-bøde. Derfor er

Park Life en rigtig god investering.

Park Life registrerer bilens bevægelser og indstiller automatisk P-
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skiven til det korrekte parkeringstidspunkt. Når du parkerer din bil,

stiller Park Life sig automatisk frem til det nærmeste kvarter efter

ankomsttidspunktet (ved ankomst 11:37 vil Park Life stille sig til

11:45).

Park Life er udviklet af Needit Denmark og designet af den

prisvindende danske designer John Sebastian.

Park Life fås i to varianter: Carbon Black og Titanium Silver.


